
Preise für Pension und Hundetagesstätte

Leistungen Beschreibung Für einen Hund Für zwei Hunde Für drei Hunde Für vier Hunde
Tagesbetreuung Bis zu 12 Stunden 15,00 € 25,00 € 35,00 € 45,00 €

Einzelbetreuung auf Wunsch oder wegen Unverträglichkeit (bis 12 h) 20,00 € 35,00 € 50,00 € 65,00 €

Übernachtung Abends bringen und morgens abholen (bis 12h) 20,00 € 30,00 € 40,00 € 50,00 €

Morgens bringen und morgens abholen (bis 24 h) 25,00 € 40,00 € 55,00 € 70,00 €

Abends bringen und abends abholen (bis 24 h) 25,00 € 40,00 € 55,00 € 70,00 €

Morgens bringen und abends abholen (bis 36 h) 40,00 € 65,00 € 90,00 € 115,00 €  

Einzelbetreuung auf Wunsch oder wegen Unverträglichkeit (bis 24h) 35,00 € 55,00 € 75,00 € 95,00 €

Abends bringen und morgens abholen (bis 12 h) Einzelbetreuung 25,00 € 40,00 € 55,00 € 70,00 €

Sonntagszuschlag bringen oder abholen am Sonntag zwischen 17-18 Uhr 3,00 €

Heizung Das beheizen der Hütten ist inklusive kostenlos

Stornogebühren vom 14. bis zum 3. Tag vor dem gebuchten Aufenthalt 25%

vom 3. Tag an vor dem gebuchten Aufenthalt 50%

bei Nichtantritt ohne vorherige Info 90%

Service und Leistungen während der Hundebetreuung

Leistungen Beschreibung Preis
Füttern Das Füttern der mitgebrachten Tagesration ist kostenlos kostenlos

Futter Füttern einer Tagesration mit einfachem Trocken oder Nassfutter 1,00 €

Füttern einer Tagesration mit getreidefreiem Trocken oder Nassfutter 2,00 €

Füttern einer Tagesration BARF bis 500g 2,50 €

Füttern einer Tagesration BARF bis 1000g 5,00 €

Medikamente Die Gabe von mitgebrachten Medikamenten ist kostenlos kostenlos

Zusatzpflege Krallen schneiden 10,00 €

Baden (inkl.föhnen und bürsten) kleiner Hund (bis 40cm) 10,00 €

Baden (inkl.föhnen und bürsten) großer Hund (ab 40 cm) 20,00 €

Bürsten kleiner Hund (bis 40cm) 8,00 €

Bürsten großer Hund (ab 40cm) 15,00 €

Entfilzen kleiner Hund (bis 40cm) 20,00 €

Entfilzen großer Hund (ab 40 cm) 35,00 €

Ohren reinigen 3,00 €

Augen reinigen 1,00 €

Scheren kleiner Hund (bis 40 cm) 35,00 €

Scheren großer Hund (ab 40 cm) 50,00 €


